
 

 

平成２６年    月     日 

 

 

                            

 

 

みやざき国際ストリート音楽祭 2014 実行委員会 

実行委員長 福田 好哲  

 

「みやざき国際ストリート音楽祭 2014」広告協賛のお願い 

 

謹啓 皆様におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、宮崎国際音楽祭を母体として開催される “みやざき国際ストリート音楽祭”が、今回は

2014 年 4月 29 日（火・祝）に開催が決定いたしました。 

2006 年より宮崎国際音楽祭のアーティスト・ディレクター シャルル・デュトワ氏の提案により、

一人でも多くの方々に一流の音楽に触れる機会と、県民自らの参加による「音楽の日」を創造し

ようと、“県都”宮崎市中心市街地を舞台にした関連イベントがプログラム化され、「みやざき国際

ストリート音楽祭」が誕生し、今回で９回目を迎えます。  

 「みやざき国際ストリート音楽祭」は国籍、プロ・アマを問わず多様・多彩なミュージシャンが、宮

崎の中心市街地で自由な環境で演奏し、市民や観光客の方々に「音を楽しんでいただく」空間

を、市民のボランティアにより提供してまいりました。音楽をキーに、多くの市民が中心市街地に

お越しいただくことにより、街の魅力の再発見、強いては GW 期間中の観光スポットとして定着で

きるよう今年度も鋭意準備に取り組んでおります。 

過去８回のみやざき国際ストリート音楽祭では、『宮崎には音楽の咲く季節がある』をテーマに県

民参加による国際観光都市創りを目指して開催し、毎年県内外から約 5万人のお客様にご来場

頂いております。 

 本年も、ボランティアで構成された宮崎市を盛り上げんとする実行委員会で推進・運営いたしま

す。実行委員会一同これまで以上の努力をし、さらなる宮崎の音楽文化の発展・向上はもとより、

県都“宮崎市中心市街地”のイメージ・アップに寄与するために、これまで以上の成果をめざし、

宮崎の方々にも誇れるような音楽祭になるべく、実行委員会一同総力をあげて運営を行ってま

いりますので、是非ともご協力いただけますようお願い申し上げます。  

 

謹白 

■募集期間 

平成 26年 3月末日まで 

■協賛特典 

開催当日配布チラシや公式ホームページ等への協賛企業様名または商品名の記載、開催当日ブース

出店など 

■お申込み・お問合せ 

みやざき国際ストリート音楽祭 2014実行委員会事務局 

〒880-0805 宮崎県宮崎市橘通東 3丁目 1番 11号 アゲインビル 2階（宮崎文化本舗内） 

℡：0985-60-3911 FAX：0985-28-1257 Mail：miyazaki.street2014@gmail.com 

  



 

 

 

みやざき国際ストリート音楽祭２０１４ 企画概要書 

 

 

１、 主催 みやざき国際ストリート音楽祭実行委員会 

  実行委員長 福田好哲 他委員は別紙の通り（別紙の組織表に記載） 

   

２、 共催 宮崎県・宮崎市・公益財団法人 宮崎県立芸術劇場・UMK テレビ宮崎 

  宮崎市商店街振興組合連合会 

   

３、 特別協賛 霧島酒造株式会社 

   

４、 開催日時 平成 26年 4 月 29 日（火・祝） 13 時～18 時 30 分 

   

５、 開催場所 宮崎市中心市街地 

  ※橘通り 3 丁目デパート前をメイン会場として、その他 5会場程度予定。 

   

６、 開催目的 前項参照 

   

７、 実施内容（予定） 橘通を歩行者天国として下記の事業を実施 

 ○ 第 19 回宮崎国際音楽祭歓迎セレモニーおよびスペシャルゲストの演奏 

 ○ 台湾国立師範大学付属中学校管楽団によるコンサート 

 ○ 九州各県より選抜された吹奏楽団による演奏 

 ○ 県内外の演奏家によるコンサート 

 ○ 県内外吹奏楽部による「みんながつくる演奏会」の開催 

 ○ UMK テレビ宮崎の生放送 

 ○ ボランティアによる花の植栽事業（音楽祭の事前に実施） 

   

８、 入場料 無料 

   

 



 

 

みやざき国際ストリート音楽祭 2014 広告協賛申込書 

申し込み締切日：平成 26年 3 月末日 

申し込み年月日 平成  年  月  日 受付者氏名  

御 社 名  

代 表 者  

住   所  

ご 担 当  部署名  

電話番号  ＦＡＸ番号  

電子メール  

申し込まれる 

協賛の種類 

※□にチェックして下さい 

※別紙ご協賛プランを 

ご参照ください 

□  プランＡ  3,000 円 □  プランＤ  50,000 円 

□  プランＢ 10,000 円 □  プランＥ 100,000 円 

□  プランＣ 30,000 円 □  プランＦ 300,000 円 

その他金額 □  
                         円 

（上記以外の金額の場合、ご記入下さい。） 

広告名掲載 希望する    ・     希望しない 

掲載名  

ロゴの種類 ａｉ  ・ ＪＰＥＧ ・ ＰＤＦ  

ブース出店 希望する    ・     希望しない 

チラシ配布 希望する    ・     希望しない 

原稿の受渡方法 メール（データ） ・ 郵送（データ） ・ 印刷ベース 

納入方法 現金    ・    お振込み 

納入予定日 平成２６年       月       日 

備考 
 

 

♪ お申し込みはＦＡＸまたは郵送にて当実行委員会事務局までお申し込みください 

♪ お振り込みの場合は、申込書受領次第、指定口座をご案内させていただきます 

大変恐れ入りますが振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます 


